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BIOLOGÍA GENERAL 
NºORDEN APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE IDENT. PUNTAJE 

DOCENTE 
1 BOGGIA, IRIS MIRIAM 21.366.678 47.50 

2 ASTARLOA, MARÍA SILVINA 34.757.547 29.75 

3 MILLER, GRISELDA   32.182.837 26.65 

4 LANCELLE SCOCCO, ALINA INÉS 22.019.641 25.45 

5 VELOZO, MARÍA SOLEDAD 30.677.475 16.70 

HABILITANTE 
    

SUPLETORIO 
6 OJEDA, LAURA CRISTINA 30.213.874 23.00 

7 GOVI, EMILIA YANINA 30.791.399 15.95 

8 RIVERO, ROSARIO CARMEN 12.235.582 13.45 

9 ESCOBAR, JOSEFA ITATÍ 25.486.781 11.00 

10 TADEO, MARÍA EMILIA 29.885.393 7.60 

11 SÁNCHEZ, MARÍA LUJÁN 25.892.199 6.80 

12 OLIVIERI, MARÍA JULIA 33.297.692 5.50 

13 PACHECO, CRISTIAN ARIEL 32.182.892 4.25 

14 MALVICINI, GUADALUPE 39.780.090 3.40 

SIN COMPETENCIA 

1 AROSIO, ANDREA EDITH  27.552.613 --- 

2 CANDIDO, ROXANA INÉS 17.966.133 --- 

3 DI LUCCA, ANAEL MARÍA VICTORIA 36.714.201 --- 

4 FREDES GARNIER, MARÍA CONSTANZA 33.473.017 --- 

    

PRÁCTICA DOCENTE I: MÉTODOS Y TÉCNICAS DE 
RECOLECCIÓN/INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

NºORDEN APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE IDENT. PUNTAJE 

DOCENTE 
1 NUÑEZ, MARCELO HORACIO 14.775.272 37.30 

2 ROJA, CAROLINA BEATRIZ 30.979.505 36.60 

3 FIORAVANTE, PATRICIA FABIANA 18.549.907 29.25 

4 IBARRA, FLORENCIA NOELIA 32.180.140 11.95 

    

HABILITANTE 
    

SUPLETORIO 
5 PONZONI, CLAUDIA MARIELA 27.075.870 24.75 

6 RICO, MARÍA VICTORIA  29.642.110 10.10 

7 CAMPESTRINI, CARMEN ROCÍO 29.122.647 9.10 

    

SIN COMPETENCIA 

1 ESCOBAR, JOSEFA ITATÍ 25.486.781 --- 

2 JARZAL, FEDERICO ANTONIO 34.757.370 --- 

3 ROMERO, AYERUPAY 31.456.892 --- 

    

MATEMÁTICA Y BIOESTADÍSTICA 
NºORDEN APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE IDENT. PUNTAJE 

DOCENTE 
1 DEL GIORGIO TORRES, CESAR GUSTAVO 17.258.237 31.55 

2 CACERES CONTE, GIULIANO DANIEL 36.028.621 28.15 

3 MARONI, CLAUDIA ALICIA 23.158.766 27.90 
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HABILITANTE 
    

    

SUPLETORIO 
4 PONZONI, CLAUDIA MARIELA 27.075.870 21.40 

5 GALEANO, NOELIA ISABEL 37.042.607 16.15 

6 SACCACCI, DAVINA MARÍA BELÉN 32.589.783 12.95 

7 YACOBINO, VICTORIA 38.309.327 6.30 

8 ZALAZAR, MARÍA EMILIA 36.714.380 3.10 

SIN COMPETENCIA 

1 AROSIO, ANDREA EDITH  27.552.613 --- 

    

BIOLOGÍA DEL ORGANISMO HUMANO 
NºORDEN APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE IDENT. PUNTAJE 

DOCENTE 
1 ASTARLOA, MARÍA SILVINA 34.757.547 29.75 

2 MILLER, GRISELDA   32.182.837 26.65 

3 VELOZO, MARÍA SOLEDAD 30.677.475 16.70 

HABILITANTE 
    

SUPLETORIO 
4 OJEDA, LAURA CRISTINA 30.213.874 23.00 

5 RIVERO, ROSARIO CARMEN 12.235.582 13.45 

6 ESCOBAR, JOSEFA ITATÍ 25.486.781 11.00 

7 TADEO, MARÍA EMILIA 29.885.393 7.60 

8 SÁNCHEZ, MARÍA LUJÁN 25.892.199 6.80 

9 OLIVIERI, MARÍA JULIA 33.297.692 5.50 

10 PACHECO, CRISTIAN ARIEL 32.182.892 4.25 

11 MALVICINI, GUADALUPE 39.780.090 3.40 

SIN COMPETENCIA 

1 DI LUCCA, ANAEL MARÍA VICTORIA 36.714.201 --- 

2 FREDES GARNIER, MARÍA CONSTANZA 33.473.017 --- 

    

PRÁCTICA DOCENTE II: PROGRAMACIÓN DE LA ENSEÑANZA/ 
CURRICULUM Y ORGANIZACIONES ESCOLARES 

NºORDEN APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE IDENT. PUNTAJE 

DOCENTE 
1 NUÑEZ, MARCELO HORACIO 14.775.272 37.30 

2 ROJA, CAROLINA BEATRIZ 30.979.505 36.60 

3 FIORAVANTE, PATRICIA FABIANA 18.549.907 29.25 

4 IBARRA, FLORENCIA NOELIA 32.180.140 11.95 

HABILITANTE 
    

SUPLETORIO 
5 PONZONI, CLAUDIA MARIELA 27.075.870 24.75 

6 CAMPESTRINI, CARMEN ROCÍO 29.122.647 9.10 

    

SIN COMPETENCIA 

1 ESCOBAR, JOSEFA ITATÍ 25.486.781 --- 

2 GIMENEZ, CLAUDIA ALICIA 21.366.649 --- 

3 ROMERO, AYERUPAY 31.456.892 --- 

    

SALUD Y MEDIO AMBIENTE 
NºORDEN APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE IDENT. PUNTAJE 

DOCENTE 
1 BOGGIA, IRIS MIRIAM 21.366.678 47.50 

2 BINNI, SUSANA BEATRIZ 16.954.862 31.90 

3 ASTARLOA, MARÍA SILVINA 34.757.547 29.75 

4 MILLER, GRISELDA   32.182.837 26.65 

5 VELOZO, MARÍA SOLEDAD 30.677.475 16.70 
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HABILITANTE 
    

SUPLETORIO 
6 OJEDA, LAURA CRISTINA 30.213.874 23.00 

7 RIVERO, ROSARIO CARMEN 12.235.582 13.45 

8 ESCOBAR, JOSEFA ITATÍ 25.486.781 11.00 

9 TADEO, MARÍA EMILIA 29.885.393 7.60 

10 SÁNCHEZ, MARÍA LUJÁN 25.892.199 6.80 

11 OLIVIERI, MARÍA JULIA 33.297.692 5.50 

12 PACHECO, CRISTIAN ARIEL 32.182.892 4.25 

13 MALVICINI, GUADALUPE 39.780.090 3.40 

    

SIN COMPETENCIA 

1 BROMMER, ANDREA VICTORIA 32.182.802 --- 

2 DELGADO, LEONARDO MATÍAS 29.955.662 --- 

3 DI LUCCA, ANAEL MARÍA VICTORIA 36.714.201 --- 

4 FREDES GARNIER, MARÍA CONSTANZA 33.473.017 --- 

5 OLIVERA, MARCELA ANALÍA 28.512.899 --- 

6 PERCARA, LAURA STELLA 30.213.769 --- 

    

PRÁCTICA DOCENTE III: COORIDNACIÓN DE GRUPOS DE 
APRENDIZAJE/ EVALUACIÓN DE LOS APRENDIZAJES 

NºORDEN APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE IDENT. PUNTAJE 

DOCENTE 
1 BOGGIA, IRIS MIRIAM 21.366.678 47.50 

2 ASTARLOA, MARÍA SILVINA 34.757.547 29.75 

3 MILLER, GRISELDA   32.182.837 26.65 

4 LANCELLE SCOCCO, ALINA INÉS 22.019.641 25.45 

5 VELOZO, MARÍA SOLEDAD 30.677.475 16.70 

HABILITANTE 
    

SUPLETORIO 
6 OJEDA, LAURA CRISTINA 30.213.874 23.00 

7 RIVERO, ROSARIO CARMEN 12.235.582 13.45 

8 ESCOBAR, JOSEFA ITATÍ 25.486.781 11.00 

SIN COMPETENCIA 

1 CAMPESTRINI, CARMEN ROCÍO 29.122.647 --- 

    

EDUCACIÓN SEXUAL INTEGRAL 
NºORDEN APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE IDENT. PUNTAJE 

DOCENTE 
1 BOGGIA, IRIS MIRIAM 21.366.678 47.50 

2 NUÑEZ, MARCELO HORACIO 14.775.272 37.30 

3 PROS, GABRIELA ITATÍ 31.420.811 37.15 

4 ASTARLOA, MARÍA SILVINA 34.757.547 29.75 

5 MILLER, GRISELDA   32.182.837 26.65 

6 VELOZO, MARÍA SOLEDAD 30.677.475 16.70 

7 GOVI, EMILIA YANINA 30.791.399 15.95 

HABILITANTE 
    

SUPLETORIO 
8 OJEDA, LAURA CRISTINA 30.213.874 23.00 

9 OLIVERA, MARCELA ANALÍA 28.512.899 21.75 

10 RIVERO, ROSARIO CARMEN 12.235.582 13.45 

11 ESCOBAR, JOSEFA ITATÍ 25.486.781 11.00 

12 MALVICINI, GUADALUPE 39.780.090 3.40 

SIN COMPETENCIA 

1 CARDOZO, HUGO DAVID 33.297.511 --- 

2 DALZOTTO, JOHANA VANINA 30.791.259 --- 

3 FREDES GARNIER, MARÍA CONSTANZA 33.473.017 --- 

4 OLIVIERI, MARÍA JULIA 33.297.692 --- 

5 PACHECO, CRISTIAN ARIEL 32.182.892 --- 

6 SÁNCHEZ, MARÍA LUJÁN 25.892.199 --- 
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ECOLOGÍA Y ETOLOGÍA 
NºORDEN APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE IDENT. PUNTAJE 

DOCENTE 
1 BOGGIA, IRIS MIRIAM 21.366.678 47.50 

2 ASTARLOA, MARÍA SILVINA 34.757.547 29.75 

3 MILLER, GRISELDA   32.182.837 26.65 

4 VELOZO, MARÍA SOLEDAD 30.677.475 16.70 

HABILITANTE 
    

SUPLETORIO 
5 ESCOBAR, JOSEFA ITATÍ 25.486.781 11.00 

6 TADEO, MARÍA EMILIA 29.885.393 7.60 

7 SÁNCHEZ, MARÍA LUJÁN 25.892.199 6.80 

8 OLIVIERI, MARÍA JULIA 33.297.692 5.50 

9 PACHECO, CRISTIAN ARIEL 32.182.892 4.25 

10 MALVICINI, GUADALUPE 39.780.090 3.40 

SIN COMPETENCIA 

1 DELGADO, LEONARDO MATÍAS 29.955.662 --- 

2 LANCELLE SCOCCO, ALINA INÉS 22.019.641 --- 

3 OJEDA, LAURA CRISTINA 30.213.874 --- 

4 ZAMBÓN, VERÓNICA JUDIT 31.719.915 --- 

    

RESIDENCIA PEDAGÓGICA 
NºORDEN APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE IDENT. PUNTAJE 

DOCENTE 
1 BOGGIA, IRIS MIRIAM 21.366.678 47.50 

2 VELOZO, MARÍA SOLEDAD 30.677.475 16.70 

HABILITANTE 
    

SUPLETORIO 
3 OJEDA, LAURA CRISTINA 30.213.874 23.00 

4 RIVERO, ROSARIO CARMEN 12.235.582 13.45 

5 ESCOBAR, JOSEFA ITATÍ 25.486.781 11.00 

SIN COMPETENCIA 

1 CAMPESTRINI, CARMEN ROCÍO 29.122.647 --- 

    

 


